



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25313
FECHA
27/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-02-27T15:53:57
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$18,490	\$3,698.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	591.68
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$18,490	\$3,698.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	591.68
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$18,490	\$3,698.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	591.68
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$18,490.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.40
86	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,150.00	Kilogramo	\$22,850	\$49,127.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,860.40
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$22,850	\$22,850.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,656.00
8	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	200.00	Kilogramo	\$22,850	\$4,570.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.20
2	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	50.00	Kilogramo	\$22,850	\$1,142.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	182.80

Total unidades: 5,000.00

Importe con Ientra

CIENTO VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N.

Subtotal	\$	107,274.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	17,163.84
Total	\$	124,437.84

Referencia OC: MTY1350

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7B60D07D-4058-48F3-8621-E651A8D0D8C6
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-02-27T15:53:57

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
CFLPdP2EkeqR61xzUIVbYgV2J6hiRiITVMCDHNbwTZMyCIElLaGmMuxIxagU7EPVfj5r9IQT4SnxUXsa9z9YqlwrhDFx/8ifcYHOcbUCzwZIVuKIBqOg8enP+GcCBD1z7M0a3TT47RlyxWskIKYeQznYIDUeQCDVqgz3fiSxpUSIGKihFYIpxvI9oEF29IK2LKQdDWbC5kqdqzrJHEyarVbBIDDtArinFDLh1Spb+qdgOsmMpTs3NbpVqvKuNK/T01Dgb6UCD4RS8rW6xodaSk

Sello del SAT
LWvztqvbEHypXtYQVAsvRLBUenO7nVOc6L/1/ALYJyzDquJf7MrxbWE4N3Epxqs+lw/ROAnHBAg8zLjVJpy/f95Ela69xeZHycALCR8LViQ15GyE2wlyOAF3HQJgd6NlnFUy2ysZEaF2KMF+mbdSI2t2yCK0Ekgp8rxxOlgFCtNSEhUzmo3lvgMjz63ig8PXvlhyJKOI7m/TVbnstKlclRiT5MLdEFyovf72hh8DRrAbpwxVFT4tb8RO8q3mY0DJHomzGXKc1MdEI+oLTXeUBrOXMZfT8bnXRESqTKVKKbmPtiQ3Vh22/mdEOBOf2PaJyRjLWt40e6fL725wTKw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25313 2021-02-27T15:53:22 03 00001000000503203209 107274.00 MXN 124437.84 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.490000 3698.000000 3698.000000 002 Tasa 0.160000 591.680000 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA